
1 

4ÇTTT. 

Dimapol- Dist. De Material de limpeza e Papel Ltda. 
Rua: Menino Deus, 260 Centro Sobral / Ceará - CEP: 62010-310 

CGC: 12.337.35810001-93 CGF: 06.090.019-9 
Fone: (88) 3611-2254/(88) 3611-2357 

E-mail: dimapokdimapol.com.br/ comercial@dimapol.com.br  

 

A 
COMISSÃO DE PREGÕES 
CARIRÉ - CE 

REF.: PREGÃO PRESENCIAL N° 00612019/SMI - PP 
Data: 15 de Julho de 2019 às 15:00 horas 

o 

rW 

1-Identificação do Licitante: 
Razão Social: Dimapol Distrib. de Material de Limpeza e Papel Ltda 
CNPJ e IE e lM: 12.337.35810001-93 	06.090.019-9 	613 
Endereço: Rua Menino Deus, N° 260, Centro, Sobral-Ce, CEP 62.010.310 
Fone/Fax: (88) 3611-2254 
Fone/FaxlCelular: (88) 3611-2357 
Email: dimapokdirnapoI, com. br/comercial@dimapoLcom. br  

Dados Bancários: 
CAIXA ECÓNOM lOA FEDERAL 
AG: 554 CC: 1294-4 ÓP:003 

2-Condições Gerais da Proposta: 

Prazo de Entrega: 
no prazo máximo de 05(cinco) dias úteis, a contar da expedição da 
ORDEM DE COMPRA. 

Condições de Pagamento: até 30 (trinta) dias do mês subsequente a nota fiscal. 
Prazo de Vigência:até 31 de dezembro de 2019._ 

1- O3JETO: AQUISIÇÃO DE TUBOS DE PVC PARA O SISTEMA DE ABSTECIMENTO DE ÁGUA DA ZONA RURAL DO 
MU 	')'io DE CARIRÉ, tudo conforme especificações contidas no Termo de Referência, constante dos Anexos do Edital. 

A proposta comercial encontra-se em conformidade com as informações previstas no Edital e seus anexos 

2- ORÇAMENTO DETALHADO 

ITEM ESPECIFICAÇÕES UNID. QUANT MARCA 
VALOR UNITÁRIO 

VALOR TOTAL (R$) 
(R$) 

- TUBO EM PVC MARROM SOLDÁVEL UND 
BITOLA 32MM OU 1 POLEGADA, 

1 
UNIDADE VARA DE 06(SEIS) 

320 PLASNOG R$ 	25,02 R$ 	8.006,40 

METROS  
TUBO EM PVC MARROM PBÃ- UND 
CLASSE 15, DIÂMETRO 60MM, 

2 
UNIDADE VARA DE 06 (SEIS) 

800 PLASNOG R$ 	71,67 R$ 	57.336,00 

METROS.  
VALOR TOTALI 65.342,40 



2 

-- o 
Dmapo- Dist. De Material de limpeza e Papel Ltda. 

Rua: Menino Deus, 260 Centro Sobral / Ceará - CEP: 62010-310 ( 	1 
CGC: 12.337358/0001-93 CGF: 06.090.019-9 	k.° 	C 

Fone: (88) 3611-2254/(88)3611-2357 
E-mail: dimaokdimaool.com ,br/ comerciakdimaool. com . br 

1 .Valor Global da Proposta: R$ 65.342,40 (SESSENTA E CINCO MIL TREZENTOS E QUARENTA E DOIS REAIS E QUARENTA CENTAVOS) 

2. Prazo: Conforme o Edital. 

3.Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias. 

4. O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargargos trabalhistas, 

previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam 
incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro. 

5. O flritante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigacoes contidas no anexo 1 - Termo de 

Refr ;ia deste edital. 
Todos os produtos fornecidos possuem garantia referente a defeitos de fabricação, imperfeição ou outros, de acordo com o Código 
de Defesa do Consumidor. 

Cariré -CE, 15 de Julho de 2019. 

LIMPEZA E PAPEL LI . DA. 
CNPJ: 12.337.35810001-93 

È1414 


